平成 28 年 12 月吉日

お取引先様各位

クオリカ株式会社

テクノロジーインサイド事業部

コンポーネントシステム部

年末年始休暇のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社年末年始季休暇につきまして下記の通りご案内させていただきます。

つきましては、期日指定のご発注に関しましては下記以前に頂きたく、

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始年末年始年末年始年末年始休業日休業日休業日休業日：：：：２０１６２０１６２０１６２０１６年年年年１２１２１２１２月月月月２９２９２９２９日（木日（木日（木日（木））））～～～～２０１７２０１７２０１７２０１７年年年年１１１１月月月月４４４４日（日（日（日（水水水水））））

※ 上記期間の製品出荷は出来ませんのでご了承下さい。

サポートセンター修理受付サポートセンター修理受付サポートセンター修理受付サポートセンター修理受付日日日日            年末年末年末年末    ２０２０２０２０１６１６１６１６年年年年１２１２１２１２月月月月２８日（水２８日（水２８日（水２８日（水））））までまでまでまで

年始年始年始年始    ２０１２０１２０１２０１７７７７年年年年        １月１月１月１月        ５５５５日（日（日（日（木木木木））））からからからから

以上